
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

 

Uchwała Nr 103/212/06
Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 16 stycznia  2006 r.

 

w sprawie ustalenia harmonogramu otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych w 2006 r. przez organizacje pozarządowe i inne podmioty.

Na podstawie art.11 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. Nr 96, poz.873 ze zm.) oraz  § 7 ust.3 i 4
 Programu współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2006r.  stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIX/171/05 Rady
Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 grudnia 2005r. - Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się harmonogram przeprowadzania w 2006 r. otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych przez działające na terenie powiatu organizacje
pozarządowe i inne podmioty,  jak w  załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie zapewnia Wydział Organizacyjny.

 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Wiszowaty

Członkowie Zarządu:

Stanisław Szymańczyk

Andrzej Chyliński

Jan Lutrzykowski

Roland Długozima

 

Załącznik

do Uchwały Nr103/212/06

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 16 stycznia  2006r.

 

Harmonogram  przeprowadzania otwartych konkursów ofert realizacji w 2006 r. zadań publicznych odpowiadających priorytetowym zadaniom
powiatu - w celu ich wsparcia finansowego :

Sfera i rodzaje zadań publicznych  objętych
konkursem

Termin
ogłoszenia
konkursu

Termin
realizacji
zadania

Pula środków 
przewi-dzianych
na
dofinansowanie 

Wydział /Jednostka 
współdziałająca  przy
realizacji zadania

W sferze działań na rzecz osób
niepełnosprawnych:

1. Organizowanie różnorodnych imprez
kulturalnych, sportowych i
rekreacyjnych - dla osób
niepełnosprawnych oraz imprez o
charakterze integracyjnym-   
wspierających aktywność osób
niepełnosprawnych w tych dziedzinach
oraz umożliwiających im uczestnictwo
w życiu społecznym. 

 

Luty/ 
Marzec
2006r

kwiecień-
grudzień

2006 r.

 ( 2 500 )

  

PCPR

W sferze upowszechniania kultury
fizycznej i sportu:

1. Inicjowanie i podejmowanie działań
na rzecz rozwijania zainteresowań
sportem wśród dzieci i młodzieży 
poprzez  organizowanie różnych
imprez     sportowych i sportowo-
rekreacyjnych; 

2. Organizowanie i prowadzenie   

 

 

Styczeń/

luty  2006

 

 

 

Styczeń-
grudzień
2006 r.

 

styczeń -
grudzień

(23 000 ) Wydz.Zrowia,Oświaty,
Kultury i Sportu

Uchwała Nr 103/212/06



2. Organizowanie i prowadzenie   
zorganizowanych form szkolenia i
współzawodnictwa sportowego dla  
osób w różnych grupach  wiekowych w
środowisku szkolnym i pozaszkolnym;

3. Inicjowanie i propagowanie
aktywnych form wypoczynku i rekreacji
, popularyzowanie sportu poprzez
organizowanie masowych imprez 
sportowo-rekreacyjnych.

grudzień
2006 r.

 

      
marzec-
grudzień
2006 r.

W sferze kultury, sztuki, ochrony
dziedzictwa kulturowego:

1. Inicjowanie i realizowanie różnych
przedsięwzięć kulturalnych mających
na celu podtrzymywanie dziedzictwa
narodowego i upowszechnianie tradycji
kulturowych oraz popularyzowanie
lokalnego folkloru,

2. Edukacja kulturalna i rozwijanie
zainteresowań artystycznych wśród
dzieci i młodzieży w ramach różnych
form amatorskiego ruchu
artystycznego,

4. Organizowanie otwartych imprez
kulturalno-rozrywkowych o zasięgu
powiatowym,  promujących twórczość i
dokonania lokalnych  artystów i
środowisk kulturalnych.  

Styczeń/Luty
2006r

 

 

Luty-
grudzień
2006r.

 

 

Marzec-
grudzień
2006r.

 

Maj- 
październik
2006r.

(11 000 )    J/w

W sferze podtrzymywania tradycji
narodowej, pielęgnowania polskości,
rozwijania świadomości narodowej i
kulturowej:

1. Organizowanie na terenie powiatu
uroczystości, obchodów rocznicowych
związanych z walkami o
niepodległość    i podtrzymywaniem
tradycji narodowych,

2. Organizowanie okazjonalnych
spotkań  z udziałem przedstawicieli
środowisk kombatanckich.

Kwiecień
2006 r.

Maj-
listopad
2006r.

 ( 2 500)

 

Wydz.Organizacyjny

 i

PCPR

W sferze ratownictwa i ochrony
przeciwpożarowej :

1. Inicjowanie i realizowanie   różnych
przedsięwzięć mających na celu
zapobieganie  pożarom   na terenie
powiatu  poprzez  upowszechnianie i
pogłębianie   wiedzy  na ten temat
wśród  dzieci i młodzieży szkolnej.

2. Organizowanie współzawodnictwa
sportowo-pożarniczego o zasięgu
powiatowym.

Marzec
2006r.

maj-
wrzesień
2006r.

 ( 5 000 ) Wydz.

AGiSO

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-01-20
Data modyfikacji: 2006-01-20

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-01-20

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 103/212/06
	Uchwała Nr 103/212/06
	Sfera i rodzaje zadań publicznych  objętych konkursem
	Styczeń/Luty 2006r


